
 

 

UCHWAŁA NR 319/XXX/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU 

z dnia 21 lutego 2017 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3 a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 2134 z późn. zm.), Rada Miejska w Serocku uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku Dąb szypułkowy (Quercus robur), o obwodzie 

pnia 558 cm, wysokości 29 m, rosnące na działce o nr ew. 110/4 obr. 11 Jadwisin, gm. Serock, będącej 

własnością Skarbu Państwa w trwałym zarządzie Ministerstwa Obrony Narodowej. Przybliżony wiek drzewa 

określa się na ok. 300 lat. 

2. Współrzędne geograficzne umiejscowienia pomnika przyrody są następujące 52° 46
’
73.61” N, 21° 

00
’
79.45” E. 

3. Mapa przedstawiająca położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Drzewo opisane w § 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości przyrodniczej, 

krajobrazowej i dydaktycznej. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, w ramach ochrony czynnej ustala się 

obowiązek monitoringu stanu zdrowotnego pomnika przyrody oraz wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych 

i konserwatorskich. 

§ 4. W stosunku do ustanowionego pomnika przyrody, o którym mowa w § 1, wprowadza się następujące 

zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymaniem, remontem lub naprawą 

urządzeń wodnych; 

3) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

4) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody albo racjonalnej 

gospodarce rolnej, leśnej, wodnej lub rybackiej; 

5) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

6) umieszczania tablic reklamowych. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2017 r.

Poz. 2156



§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Serock. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Serock. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Serocku: 

Artur Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2156



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2156


		2017-03-06T11:56:54+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




